PREFEITURA MUNIICIPAL
DE PATROcíNllO
ESTADO DE MINAS GERAIS

'-

DECRETO N° 2.907 DE 16 DE OUTUBRO DE 2012.

DISPÕE SOBRE f:l. SUBSTITUiÇÃO

TEMPORÁRIA DA PRESIDENTE DA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO.

CONSIDERANDO, a licença médica da Sra Lúcia de Fátima

Lacerda de 30 dias consecutivas, nomeada presidente da Comissão

Permanente de Licitação:

CONSIDERANDO, a necessidade de substituição na função

deste cargo para que não sofra solução de continuidade e mantenha o mesmo

ritmo de trabalho e atividades;

CONSIDERANDO, que a substituição deste cargo será

somente durante a vigência de licença médica da titular;

RESOLVE:

Art. 1° - NOMEAR, a SRA. ÉRIKA RODRIGUES DA SilVA,

para exercer a função de presidente da Comissão Permanente de Licitação

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação

e com prazo até a data de 16/11/2012

Patrocínio-MG, 16 de outubro de 2012

L t,Jc 1~ S' .uca, ampos ""e Iquelra

P I f' M .. Ire elto unlclpa

f?lJ,blicada(oHomalj9.~ .....~:r:~..~ ...em Q.HW2012
pág. J. e anxada(o)no placard
da P~feitu{,a MuniCi~1de Patrocinio
deh~.J.L.l2012 a ....J.lJ ..42012.

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34)-3~39-~~~0~'CEP38740-000P

	00000001